
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 13. schůze Rady města Kolína

konaná dne 18.02.2019

498/13/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 13. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal  Najbrt

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

6.

Návrh na schválení  výběru ekonomicky nejvýhodnější  nabídky na real izaci  VZMR 
"Dodávání kancelářských a hygienických potřeb MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na schválení  výběru ekonomicky nejvýhodnější  nabídky na real izaci  VZMR 
"Dodávání or ig ináln ích tonerů Městskému úřadu Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Page 1 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce u l ice Nerudova v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce u l ice Moravcova v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení  poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, st ředisko 
výchovné péče a základní  škola Býchory na "Provoz pracoviště ambulantního 
oddělení  Střediska výchovné péče Kol ín" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

11.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Redbit s .r .o.  na 
akc i "KOLÍNSKÝ BARCAMP"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Bezpečně na 
si lnic ích o.p.s.na akci  "Na ko le jen s př i lbou"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

13.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce pro HC Kol ínšt í Kozlové, 
s.r.o.,  na akci  "KOZEL FEST" konanou na Zimním stadionu v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

14.

Návrh na schválení  termínů městských trhů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

15.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  "Př ípojka kanal izace pro RD 
čp.264, ul ice Ke Hřbitovu, Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

16. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  společnost i 
monom works s.r .o. ,  U Průhonu 467/26, 170 00 Praha 7, IČ 01483951 ,  na 
zpracování projektové dokumentace "Architektonicko-kraj inářské řešení 
Komenského parku v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Page 2 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

17.

Návrh na schválení  s levy z poplatku za inzerci  ve Zpravodaj i města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

18.

Návrh na schválení  prodeje část i  pozemku parc.  č .  2645/4 v katastrá ln ím území 
a obci  Kol ín z vlastnictv í města Kol ína do v lastn ictví  fyz ické osoby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

19.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy č. 746/2017 se společnost í  O2 Czech 
Republ ic  a.s . o spolupráci  v oblast i elektronizované správy odpadového 
hospodářství
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na schválení  dodatku č.  9 ev. č.  164/2019 ke smlouvě uzavřené dne 
14.08.2007 na zaj iš tění s lužeb a prací
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy (veřejný zájem)
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.  p.  976, ul .  Tyršova, Kol ín II
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Page 3 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  976, ul . Tyršova, 
Kol ín II,  a schválení nájemní smlouvy se společnost í  Lékárna Tyršova s.r.o.
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na schválení  podání žaloby na vykl izení prostoru sloužícího k podnikání
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na os lovení uchazečů pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
zakázku "Výměna část i  otvorových výpln í v budově pol ik l iniky Smetanova 764, 
Kol ín IV"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

29.

Informativní  zpráva o problémech s IS VERA - Hřbitovní  agenda
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na schválení  vzniku pracovní  skupiny "SMART CITY KOLÍN"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

31. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

499/13/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

Page 4 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

500/13/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (jedno vyhrazené parkování) pro 
žadatele :

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům, kterým 
byla žádost schválena.

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

501/13/RM/2019 Návrh na schválení výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na realizaci VZMR 
"Dodávání kancelářských a hygienických potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s 
názvem "Dodávání kancelářských a hygienických potřeb MěÚ Kolín" zadané v souladu s ustanovením § 
27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, hodnocení 
nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího kritéria stanoveného ve výzvě - nejnižší celková 
cena za modelový hodnoticí vzorek bez DPH:

1.ACTIVA spol. s r.o., IČ 48111198, Praha 9, Veselská 686

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

502/13/RM/2019 Návrh na schválení výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na realizaci VZMR 
"Dodávání kancelářských a hygienických potřeb MěÚ Kolín"

Page 5 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy dle závazného vzoru, který byl součástí zadávací dokumentace,  s vybraným 
uchazečem: ACTIVA, spol. s r.o., IČ 48111198, Praha 9, Veselská 686  

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit vyrozumění všech uchazečů o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky

Termín: 28.02.2019

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit  uzavření kupní smlouvy dle závazného vzoru s vybraným uchazečem

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

503/13/RM/2019 Návrh na schválení výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na realizaci VZMR 
"Dodávání originálních tonerů Městskému úřadu Kolín"

I. Rada města schvaluje
výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky  s 
názvem "Dodávání originálních tonerů Městskému úřadu Kolín" zadané v souladu s ustanovením § 27 a § 
31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, hodnocení 
nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího kritéria stanoveného ve výzvě - nejnižší celková 
cena za modelový hodnoticí vzorek bez DPH:

1.Zdeněk KONOPISKÝ, IČ 41429222, 28502 Suchdol 225

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

504/13/RM/2019 Návrh na schválení výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na realizaci VZMR 
"Dodávání originálních tonerů Městskému úřadu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy dle závazného vzoru, který byl součástí zadávací dokumentace,  s vybraným 
uchazečem: Zdeněk Konopiský, IČ 41429222, 285 02 Suchdol 225 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit vyrozumění všech uchazečů o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky

Termín: 28.02.2019

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit  uzavření kupní smlouvy dle závazného vzoru s vybraným uchazečem

Page 6 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

505/13/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova v Kolíně".    

b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

506/13/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise

člen komise:                                                                      

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. ORR a ÚP
3. Ing. Miroslav Káninský, referent ORR a ÚP

náhradníci členů komise:

1. Michal Najbrt, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR a ÚP
3. Jana Ontlová, DiS., referentka ORR a ÚP

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky Mgr. 
Jaromíra Kašpara o schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

507/13/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Moravcova v Kolíně"

Page 7 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Moravcova v Kolíně".    

b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

508/13/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Moravcova v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise

člen komise:                                                                      

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. ORR a ÚP
3. Václav Horák, referent ORR a ÚP

náhradníci členů komise:

1. Michal Najbrt, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR a ÚP
3. Ing. Iveta Luťhová, referentka ORR a ÚP

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky Mgr. 
Jaromíra Kašpara o schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

509/13/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko 
výchovné péče a základní škola Býchory na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení Střediska 
výchovné péče Kolín" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče a základní škola, Býchory, 280 02 Býchory 152, IČ 48665771, na akci "Provoz pracoviště 
ambulantního oddělení Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 183 759 Kč.

Page 8 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

510/13/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Redbit s.r.o. na 
akci "KOLÍNSKÝ BARCAMP"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Redbit s.r.o., IČ 24197190, se sídlem Antonína Dvořáka 612, 280 02 Kolín II, na akci 
"KOLÍNSKÝ BARCAMP" ve výši 30 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

511/13/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Redbit s.r.o. na 
akci "KOLÍNSKÝ BARCAMP"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Redbit s.r.o., IČ 24197190, se sídlem Antonína 
Dvořáka 612, 280 02 Kolín II, na akci "KOLÍNSKÝ BARCAMP".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

512/13/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na 
silnicích o.p.s.na akci "Na kole jen s přilbou"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Bezpečně na silnicích o.p.s., IČ 28733932, se sídlem Valdštejnská 381/6, 460 01 Liberec II 
- Nové Město, určenou na projekt "Na kole jen s přilbou" ve výši 20 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

513/13/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na 
silnicích o.p.s.na akci "Na kole jen s přilbou"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Bezpečně na silnicích o.p.s.

II. Rada města ukládá

Page 9 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

514/13/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro HC Kolínští Kozlové, 
s.r.o., na akci "KOZEL FEST" konanou na Zimním stadionu v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro HC Kolínští Kozlové,s.r.o., IČ 27087387, se sídlem Brankovická 
1289, 280 02 Kolín V, na akci "KOZEL FEST" konanou na Zimním stadionu v Kolíně od 22:00 hod. dne 
27.04.2019 do 01:00 hod. dne 28.04.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

515/13/RM/2019 Návrh na schválení termínů městských trhů

I. Rada města schvaluje
termíny konání městských trhů:
18.04.2019 (čtvrtek)  VELIKONOČNÍ
26.08.2019 (pondělí) POSVÍCENSKÝ
07.11.2019 (čtvrtek) MARTINSKÝ

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

516/13/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Přípojka kanalizace pro RD 
čp.264, ulice Ke Hřbitovu, Kolín 5

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 2837/2 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby
"Přípojka kanalizace pro RD čp. 264, ulice Ke Hřbitovu, Kolín 5" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným bude pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Předpokládaná úhrada za zřízení 

Page 10 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 28.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

517/13/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
monom works s.r.o., U Průhonu 467/26, 170 00 Praha 7, IČ 01483951 , na zpracování projektové 
dokumentace "Architektonicko-krajinářské řešení Komenského parku v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015 v platném znění pro zadání zakázky na zpracování projektové dokumentace 
"Architektonicko-krajinářské řešení Komenského parku v Kolíně"

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

518/13/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
monom works s.r.o., U Průhonu 467/26, 170 00 Praha 7, IČ 01483951 , na zpracování projektové 
dokumentace "Architektonicko-krajinářské řešení Komenského parku v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti monom works s.r.o., U Průhonu 467/26, 170 00 Praha 7, IČ 01483951, na 
zpracování projektové dokumentace "Architektonicko-krajinářské řešení Komenského parku v Kolíně"

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

519/13/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
monom works s.r.o., U Průhonu 467/26, 170 00 Praha 7, IČ 01483951 , na zpracování projektové 
dokumentace "Architektonicko-krajinářské řešení Komenského parku v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností monom works s.r.o., U Průhonu 467/26, 170 00 Praha 7, IČ 
01483951, na zpracování projektové dokumentace "Architektonicko-krajinářské řešení Komenského 
parku v Kolíně"

II. Rada města ukládá

Page 11 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení a uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace 
"Architektonicko-krajinářské řešení Komenského parku v Kolíně" dle bodu III. tohoto usnesení

Termín: 22.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

520/13/RM/2019 Návrh na schválení slevy z poplatku za inzerci ve Zpravodaji města Kolína

I. Rada města schvaluje
slevu ve výši 2.279 Kč (bez DPH) z poplatku za jednu inzerci o formátu 1/4 A4 (93 × 138 mm) ve 
Zpravodaji města Kolína a schvaluje k úhradě symbolickou částku 1,- Kč pro podnikatele s provozovnou v 
části Pražské ulice  (od náměstí Republiky po ulici U Mýta), v části ulice Štítarská (od ulice Pražská po 
ulici Jaselská), v ulici Sluneční (od ulice Pražská po č.p. 428 včetně) a v ulici Kmochova (od ulice Tyršova 
po č.p. 951 včetně). Sleva na inzerci bude poskytnuta v roce 2019, a to maximálně třikrát

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. zajistit informování potencionálních žadatelů

Termín: 15.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

521/13/RM/2019 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 2645/4 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení prodeje části pozemku označené dle GP č. 6667-69/2018 jako díl 
"a" oddělené z parc. č. 2645/4 o výměře 17 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví paní ░░ . K░░ M░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ul. ░░░░ ░ , 280 02 Kolín ░ , 
za kupní cenu 700 Kč/m2, tj. za  kupní cenu 11.900 Kč + DPH v zákonné výši, tj. za celkovou kupní cenu 
14.399 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

522/13/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy č. 746/2017 se společností O2 Czech 
Republic a.s. o spolupráci v oblasti elektronizované správy odpadového hospodářství

I. Rada města schvaluje
podepsání dodatku č. 1 ev. č. 172/2019 smlouvy číslo 746/2017 o spolupráci v oblasti elektronizované 
správy odpadového hospodářství se společností O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 
266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Page 12 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

523/13/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 9 ev. č. 164/2019 ke smlouvě uzavřené dne 
14.08.2007 na zajištění služeb a prací

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 9 ev. č. 164/2019 ke smlouvě o zajištění služeb a prací uzavřené dne 14.08.2007 mezi 
městem Kolín a společností AVE Kolín s.r.o, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku č. 9 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

524/13/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy (veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. ░░ v domě č. p.░░░░ ░░ , ul. Tyršova, Kolín II,
s A░░░░ a M░░░░ ░ F░░░░ ░░ V Břízách░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

525/13/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 13 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░ R░░░░ do 30.04.2020

Page 13 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 16 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ K░░░░ ░░ do 30.04.2020
3. č. 32 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ K░░░░ do 30.04.2020
4. č. 9 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 30.04.2020
5. č. 17 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░ F░░░░ ░ do 30.04.2020
6. č. 3 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ K░░░░ ░ do 30.04.2020
7. č. 8 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░ M░░░░ do 30.04.2020
8. č. 12 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ K░░░ do 30.04.2020
9. č. 57 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ M░░░░ ░ do 30.04.2020

10. č. 2 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ K░░░ do 30.04.2020
11. č. 8 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░░ ░ R░░░░ do 30.04.2020
12. č. 22 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 30.04.2020
13. č. 35 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ do 30.04.2020
14. č. 10 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ K░░░░ do 30.04.2020
15. č. 1 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░░ B░░░░ ░  do 30.04.2020
16. č. 1 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ R░░░░ ░░ do 30.04.2020
17. č. 15 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Ľ░░░░ J░░░░ ░░░░ do 30.04.2020
18. č. 17 v domě č.p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ G░░░░ do 30.04.2020
19. č. 25 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ B░░░░ ░░ do 30.04.2020
20. č. 48 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░░░ ░ I░░░░ ░ do 30.04.2020
21. č. 61 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ K░░░ do 30.04.2020
22. č. 79 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ K░░░░ ░░ do 30.04.2020
23. č. 88 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░ Z░░░░ ░░ do 30.04.2020
24. č. 9 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ P░░░░ do 30.04.2020
25. č. 34 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ T░░░░ ░ do 30.04.2020
26. č. 33 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ do 30.04.2020
27. č. 37 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ P░░░░ do 30.04.2020
28. č. 50 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ K░░░░ ░ do 30.04.2020
29. č. 78 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ B░░░░ ░ do 30.04.2020
30. č. 85 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ a D░░░░ S░░░░ ░░░ do 

30.04.2020
31. č. 38 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 30.04.2020
32. č. 44 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ S░░░░ ░ do 30.04.2020
33. č. 14 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ T░░░░ ░░ do 30.04.2020
34. č. 87 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ ░ P░░░░ ░░ do 30.04.2020
35. č. 88 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ R░░░░ ░░ do 30.04.2020
36. č. 101 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ M░░░░ do 30.04.2020
37. č. 112 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ K░░░░ do 30.04.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

526/13/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

Page 14 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░░░░ ░ domě č. p.░░░ , ul. Na Hradbách, Kolín I,
s A░░░░ ░ L░░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2.  č.░░░░ ░ domě č. p.░░ , ul. Tovární, Kolín V,
se Z░░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3.  č.░░░░ ░ domě č. p. ░░ , ul. Na Hradbách, Kolín I,
se Z░░░░ a J░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , Kolín V,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

527/13/RM/2019 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
1) v usnesení č. 416/9/RM/2019 ze dne 21.01.2019 bod č. 41, 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 83 v domě č. p. 1035,
ul. Antonína Dvořáka v Kolíně II s J░░░ Š░░░░ ░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

528/13/RM/2019 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení účinnosti smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 976, 
ul. Tyršova, Kolín II mezi městem Kolín, jako pronajímatelem a Mgr. Janou Hudcovou, IČ 48664031, se 
sídlem Tyršova 976, Kolín II jako nájemcem, a to ke dni 28.02.2019.

Page 15 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.  zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

529/13/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 976, ul. Tyršova, 
Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností Lékárna Tyršova s.r.o.

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín 
II nájemci společnosti Lékárna Tyršova s.r.o. za účelem provozování lékárny za roční nájemné ve 

výši 305.808 Kč/rok (1.100 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání s účinností od 01.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

530/13/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 976, ul. Tyršova, 
Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností Lékárna Tyršova s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 976, ul. Tyršova, 
Kolín II, nájemci, společnosti Lékárna Tyršova s.r.o. za účelem provozování lékárny za roční nájemné ve 

výši 305.808 Kč/rok (1.100 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání s účinností od 01.03.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 26.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

531/13/RM/2019 Návrh na schválení podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání

I. Rada města schvaluje
podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání v ul. Okružní, 280 02 Kolín V, parcely st. č. 
641/107, 641/116, 641/110 a 641/118 v katastrálním území obce Kolín proti nájemci panu Jaroslavu 
Jašovi, IČ 87034034, se sídlem Komenského 221, Žíželice 281 29

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

Page 16 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. předat podklady právnímu zástupci k podání žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

532/13/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
zakázku "Výměna části otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na zakázku "Výměna části otvorových 
výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. PKS okna a. s., IČ 65276507, Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou
2. Window Holding a. s., IČ 28436024, Hlavní 456, Lázeň Toušeň
3. Plastikov s. r. o., IČ 60711159, Mlýnská 72, Jihlava
4. Oknotherm s. r. o., IČ 46678352, Linecká 377, Kaplice
5. Everlast CS s. r. o., IČ 46348174, Královská cesta 147, Kolín IV
6. Stavona  Kolín s.r.o. , IČ 26429489, Raisova 433, Kolín V, 280 02 Kolín

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

533/13/RM/2019 Návrh na schválení vzniku pracovní skupiny "SMART CITY KOLÍN"

I. Rada města schvaluje
pracovní skupinu "SMART CITY KOLÍN" s platností od 01.03.2019 ve složení:

• Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města Kolína
• Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta města Kolína
• Michal Najbrt, II. místostarosta města Kolína
• Filip Šádek, radní města Kolína
• Mgr. Iveta Mikšíková, radní města Kolína
• PhDr. Tomáš Růžička, radní města Kolína
• Bc. Jan Kokeš, vedoucí Oddělení správy městského majetku
• Roman Koděra, informatik města Kolína
• Ing. Gabriela Malá, MBA, vedoucí Oddělení marketingu a cestovního ruchu
• Bc. Michal Pazdera, energetik města Kolína
• Ing. Jiří Snížek, školitel programového vybavení

Page 17 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Najbrt Michal
II. místostarosta

Mgr. Pavlína Havlíková
radní

Page 18 of 18Přehled usnesení [13/RM/18.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


